Print

Page 1 sur 3

UM515 (238311037,ext238311037)

B-1 TABLE

Pour les pigces moteur, voir le Catalogue
de Pigces détachées du GXV 140

Type standard

Forengine parts, please refertothe spare
parts catalogue of GXV 140

. 1 Standard type

Fur die Motorteile siehe Ersatzteilkatalog
des GXV 140

T.D.R||Description

du TDR

aucun enregistrement
trouvé

Standardtyp

n°de référence Description Qte unitaire Tvpes
référence

1 PB13989 LAME 1 SDE

2 PB14909 RONDELLE LAME 1 SDE

3 PB15325 MOYEU DE LAME GCV 1 SDE

4 PB15329 POULIE MOTEUR 1 SDE

5 PB13466 COURROIE 1 SDE

6 PB14039 REHAUSSE MOTEUR 1 SDE

7 PB15056 ARBRE DE ROUE 1 SDE

8 PB62999 REDUCTEUR 1 SDE

http://192.168.1.100:8082/webepc/print.do?pgt=PE 06/09/2010



Print

9 PB15286

10 PB11822

11 PB12127

12 PB68363

13 PB14113

14 PB14017

15 PB14069

16 PB14013

17 PB12118

18 PB28001004
19 PB15164

20 PB13016

21 PB13003

22 PB13028

23 PB13151A
24 PB13129

25 PB13090

26 PB13085

27 PB12106

28 PB12102

29 PB28001011
30 PB14102

31 PB15098

32 PB28001002
33 PB28001017
34 PB25001006
35 PB25001005
36 PB25001007
37 PB25001009
38 PB25001018
39 PB25001008
40 PB12517

41 PB12572

42 PB12166

43 PB13368
44 PB13285

45 PB28001010
46 PB28001013
47 PB63665
48 PB14712
49 PB14713

50 PB14677

51 PB14636

52 PB11123

53 PB10771

54 PB10762

55 PB10806

56 PB10806

57 PB11187

58 PB10766

59 PB11085

60 PB11190

61 PB11484

62 PB11485

63 PB11482
64 PB11616

65 PB11621

66 PB11826

67 PB16018

68 PB11760

68 PB13031

69 PB11767

70 PB13279

71 PB19249

72 PB11710

73 PB11066
74 PB11427

75 PB11480

76 PB10754

77 PB11587

78

PIGNON 42 DTS

ENJOLIVEUR 20

POIGNEE PVC

EMBOUT DE MANETTE

ROUE ARRIERE NOIR

CAPOT MOTEUR ROUGE

POULIE POLYA DIAM. 70

MOYEU ROUE

MANETTE DE GAZ

CHAaSSIS ARRIERE

AXE DE VERROUILLAGE

RESSORT DE VERROUILLAGE
RESSORT DE RELEVAGE
RESSORT DE GALET

C&BLE DE RELEVAGE RéGLAGE HAUTEUR
C&BLE DE GAZ

C&BLE FREIN MOTEUR

C&BLE EMBRAYAGE AVANCEMENT
LEVIER DOUBLE

LEVIER FREIN

GUIDON

ROUE AVANT @
AXE FIXATION POULIE

COUPELLE <
DEFLECTEUR AVANT &

SUPPORT ARBRE REDUCTEUR GAUCHE
SUPPORT ARBRE REDUCT. DROIT
SUPPORT REDUCTEUR

LEVIER TENDEUR

DéFLECTEUR LATéRAL

SUPPORT AXE DE VERROUILLAGE
ROULEMENT

ROULEMENT

GALET

PIGNON KQ
RALE

CHAINE

SUPPORT (ROUE AVANT C

CHASSIS AVANT POUR R

ETIQUETTE

ETIQUETTE RéGLAG%U COUPE/AVANCEME
L

HoE R R R R R, NRE RN NN

ETIQUETTE EMBRAY AME

ETIQUETTE RE E £OUPE
ETIQUETTE

N N D NN WWR KRB R B B RBKFBKBRRKFBRRBRKFRNNERRBRRFBRRBRRFBRRNRE B =

TF HC M10X30 Z

“CROU FREIN M8 Z 10
ECROU FREIN M10 Z 8
ECROU FREIN M6 Z 3
RONDELLE 8 Z 12
RONDELLE 10 Z 8
RONDELLE STARLOCK 12 1
ENTRETOISE MOTEUR GCV 4
GOUPILLE 4X20 2
RESSORT 1
GOUPILLE 5X30 3
ATTACHE RAPIDE 9525 1
COLLIER DE SERRAGE 2
GOUPILLE CLIPS 1
VIS CHC 8X30 Z 3
ECROU H M8 Z 1
ECROU FREIN M5 Z 2
VIS H M5X12 Z 2
RONDELLE FREIN GROWER 10 1

http://192.168.1.100:8082/webepc/print.do?pgt=PE

Page 2 sur 3

SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE
SDE

06/09/2010



Print Page 3 sur 3

PB12990 CLAVETTE 1 SDE
79 PB11187 VIS H 10X50 Z 2 SDE
80 PB11563 RONDELLE 5 2 SDE
81 PB11567 RONDELLE FREIN 8 3 SDE
82 PB14662 ETIQUETTE CE 1 SDE
83 PB14687 PLAQUE CONSTRUCTEUR 1 SDE
84 PB13679 PROTECTION 1 SDE
85 PB11740 RIVET 7 SDE
86 PB11632 RONDELLE 5 Z 7 SDE
87 PB12135 BARILLET 3 SDE
89 PB15166 AXE BOITIER REDUCTEUR 1 SDE
90 PB11484 ECROU FREIN M8 Z 1 SDE
91 PB14718 EMBLEME 1 SDE
92 PB11764 GOUPILLE 4X45 1 SDE
93 PB11614 RONDELLE 6X14X1 Z 6 SDE
93 PN10760 VIS 6X12 Z 2 SDE

@’
Qo
http://192.168.1.100:8082/webepc/print.do?pgt=PE 06/09/2010






